
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval académico “Jornada de Alemán 2023”

 
          

VISTO:

La solicitud de aval académico para la actividad “Jornada de Alemán 2023”,
bajo el lema "Ändere die Welt. Sie braucht es.” (Cambiá el mundo, lo
necesita), presentado por la Mgtr. Rabea Erradi, Trad. Josefina González,
Prof. Katharina Götze, Mgtr. Natalia Lobo, Mgtr. Annekathrin Schäfer, Dra.
Micaela van Muylem y Mgtr. Valeria Wilke,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La documentación obrante, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Hacer lugar a la solicitud dela Mgtr. Rabea Erradi, Trad. Josefina
González, Prof. Katharina Götze, Mgtr. Natalia Lobo, Mgtr. Annekathrin
Schäfer, Dra. Micaela van Muylem y Mgtr. Valeria Wilke y otorgar aval
académico a la actividad “Jornada de Alemán 2023”, bajo el lema "Ändere die
Welt. Sie braucht es.” (Cambiá el mundo, lo necesita) a realizarse el día 13 de
noviembre de 2023 en esta Institución.-



Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL
VEINTITRES.           


	numero_documento: RHCD-2023-137-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-14T12:12:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:24:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:24:03-0300
	GDE UNC




